お客様 各位                                                  平成 30年 8 月

「UK カフ付カテーテル」

クランプ材質変更のご案内

 拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度「UK カフ付カテーテル」のクランプの材質を変更させて頂きますのでご案内申し上げます。

何卒、ご高承のうえ、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

現在、UKカフ付カテーテルに付属されているクランプの材質をPP（ポリプロピレン）から、POM（ポリアセタール）

に変更させて頂きます。POM（ポリアセタール）製クランプは締め付け力が長時間維持され、かつ柔軟性もあり破損し

難い材質となります。

《現行品》                                   《変更品》

※材質変更となりますので、外観上の違いはありません。

※価格・仕様については変更ございません。

商品コード JAN コード 品番

40-622 4987458406225 UB-1218-WPJ

40-623 4987458406232 UB-1221-WP

40-624 4987458406249 UB-1221-WPJ

40-625 4987458406256 UB-1225-WPJ

40-626 4987458406263 UB-1228-WP

40-627 4987458406270 UB-1228-WPJ

対象品番

変更内容

以上

商品コード 品番 変更ロット 変更開始予定時期

40-622 UB-1218-WPJ 36803011 平成 30 年 10 月

40-623 UB-1221-WP 35803011 平成 31 年 1 月

40-624 UB-1221-WPJ 36803021 平成 30 年 10 月

40-625 UB-1225-WPJ 36803022 平成 30 年 10 月

40-626 UB-1228-WP 未定 平成 31 年 4 月

40-627 UB-1228-WPJ 未定 平成 31 年 4 月

変更時期